Federazione
Motociclistica
ltaliana

Cingoli 22 02 26

MARMX002
Pos. Num.
1 821
2 12
3 71
4 34
5 25
6 194
7 47
8 134
9 232
10 131
11 515
12 202
13 117
14 17
15 20
16 9
17 219
18 15
19 320
20 319
21 239
22 41
23 296
24 119
25 498
26 523
27 125
28 997
29 190
30 427
31 50
32 666
33 509
221

mamimirg
Pilota

MARIANI Nathan
ROSATI Luca

BENNATI Morgan
FABBRI lacopo
SADOVSCHI Alessandro
AMADIO Leonardo
FABBRI Angelo
PAGLIALUNGA Emanuel
TESTELLA Andrea
COSTANTINI Davide
BAZZUCCHI Adriano

DI BIASE Leobruno
CARIOLATO Nicola
BRUSCAGLIN Erik

IEZZI Domenico
PIERANTOZZI Michele
LOMBARDO Yuri
CIAMPI Giovanni
FRUGANTI Francesco
BLASI Simone
CAVALLARI Andrea
BALDUCCI Elia
PAGLIALUNGA Davide
BONGARZONE Riccardo
PALIANI Manuel
DETTORRE Manolo
DEBBI Richard

GIGLI Nico

MOZZONI Michele
LUPI Riccardo

AMATI Filippo
BARBIANI Samuele
BORIANI Andrea
GIARRIZZO Vincenzo M.

Categ.

MX1 Fast
MX2 Fast
MX2 Elite
MX2 Fast
MX2 Fast
MX1 Expert
MX2 Fast
MX2 Fast
MX1 Expert
MX1 Fast
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Expert
MX2 Expert
MX1 Expert
MX2 Fast
MX2 Fast
MX2 Expert
MX1 Expert
MX2 Expert
MX1 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX1 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX1 Expert
MX2 Expert
MX1 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Fast

CAMPIONATO REGIONALE
MARCHE - ABRUZZ0

2026

MX2MXZ1EliteFastExpert - Gara 2

Classifica dopo 10 Giri (16,250 Km)

Motoclub FR

Fermignanese
Fermignanese

Castiglion Fno Fabrizio Meo FR
Pedica Racing Team 2022
Settempedano li

Ippogrifo

Pardi Racing

Ragni Fabriano

Lion Montegranaro

Top Rider

Team Fix Racing Motocross

Motoclub Cumaricambike ~ FR

Bisso Galeto FR
Lunardi FR
Lanciano

Castrum

Gaerne FR
Castellarano FR
Settempedano li

Fermignanese

Scintilla

Motoclub Amsil Racing Tear
Ragni Fabriano

Settempedano li

Scorpioni FR
Lanciano

Regnano FR
Settempedano li

A Fagioli

44 Racing Team

Valconca Fratte

Pellicorse FR
Scintilla

Castrum

Miglior tempo: nr 12 - ROSATI Luca 1:53.153 nel giro 6 Media 51,700

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Piergiuseppe Lancioni

© MGMTiming

Moto

Honda
™
Triumph
Honda
Husqgvarna
Husqvarna
KTM
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Honda
Kawasaki
Honda
Honda
Honda
Triumph
™

Honda
Kawasaki
Honda
KTM
Honda
Husqvarna
Yamaha
KTM

™
Honda
Honda
Honda
Suzuki
Husqgvarna
Honda

Yamaha

Inizio gara 22/02/2026 17:21:03

Esposto ore: 17:44

Cingoli, domenica 22 febbraio 2026

Giri
10
10
10
10

Tempo Tot.

19:17.751
19:20.703
19:35.833
19:37.499
19:37.991
19:40.930
19:52.493
19:56.836
19:59.804
20:05.150
20:09.154
20:12.273
20:15.873
20:18.341
20:18.701
20:26.908
20:27.344
20:47.516
20:54.798
20:58.023
20:59.018
20:59.354
21:17.158
19:19.064
19:23.143
19:30.580
19:46.484
19:51.202
19:53.079
20:07.763
20:14.937
20:17.322

7:05.141

Media Vincitore 50,529 Km/h

Migliore G. Distacchi P.ti
1:54.776 3 - - 250
1:53.153 6 2.952 02.952 250
1:55.035 7 18.082 15.130 250
1:53.533 4 19.748 01.666 210
1:55.606 5 20.240 00.492 170
1:53.764 3 23.179 02.939 250
1:57.306 7 34.742 11.563 140
1:56.774 9 39.085 04.343 120
1:57.675 3 42.053 02.968 210
1:56.745 3 47.399 05.346 210
1:56.498 2 51.403 04.004 170
1:59.550 2 54.522 03.119 140
1:58.587 4 58.122 03.600 120
1:58.928 10 1:00.590 02.468 110
1:59.866 2 1:00.950 00.360 250
1:58.605 4 1:09.157 08.207 100
2:00.225 9 1:09.593 00.436 110
2:03.011 4 1:29.765 20.172 100
2:00.490 2 1:37.047 07.282 210
2:00.373 5 1:40.272 03.225 90
2:01.136 2 1:41.267 00.995 170
2:02.771 5 1:41.603 00.336 85
2:02.202 2 1:59.407 17.804 140
2:04.152 5 1Giro 1Giro 120
2:02.075 3 4.079 04.079 80
2:07.003 5 11.516 07.437 110
2:07.052 2 27.420 15.904 100
2:09.886 3 32.138 04.718 77
2:08.674 3 34.015 01.877 90
2:10.132 2 48.699 14.684 74
2:09.674 8 55.873 07.174 85
2:09.283 5 58.258 02.385 80
2:00.518 2 6 Giri 6 Giri 0

Non Partito 0

Fine gara 22/02/2026 17:42:23
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronometraggio : ichelli
ﬂwhm \ \
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